様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
福　井　市　長　　様
住　　所
組 織 名
代表者名
福井市自主防災組織連絡協議会活動事業補助金交付申請書
福井市自主防災組織連絡協議会活動事業を実施したいので、福井市自主防災組織連絡協議会活動事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　事業の目的及び内容　　別紙実施計画書のとおり
２　事業実施予定日　　　　令和　　年　　月　　日（　）～　　日（　）
３　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類　　　　　　　事業実施計画書及び収支予算書
様式第３号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
福　井　市　長　　様
住　　所
組 織 名
代表者名
福井市自主防災組織連絡協議会活動事業補助金交付変更申請書
令和　　年　　月　　日付け福井市指令危第　　　号で活動事業補助金交付決定通知を受けた福井市自主防災組織連絡協議会活動補助事業を下記のとおり変更したいので、福井市自主防災組織連絡協議会活動事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　変更理由
２　補助金の額
（１）既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）変更後の事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　円
（３）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（４）差引増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更する主な活動内容
（１）事業の目的及び内容　　別紙実施計画書のとおり
（２）事業実施予定日　　　　　　　　年　　月　　日（　）～　　日（　）
（３）添付書類　　　　　　　事業実施計画書及び収支予算書
様式第５号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日
福　井　市　長　　様
住　　所
組 織 名
代表者名
福井市自主防災組織連絡協議会活動事業実績報告書
福井市自主防災組織連絡協議会活動事業については、下記のとおり事業を完了したので福井市自主防災組織連絡協議会活動事業補助金交付要綱第９条の規定に基づきその実績を報告いたします。
１　事業実施年月日　　令和　　年　　月　　日
２　添付書類　　　(1) 自主防災活動等事業報告書
(2) 収支決算書
(3) 収支の状況を証する書類・活動状況写真等

様式第７号（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日
福　井　市　長　　様
住　　所
組 織 名
代表者名
福井市自主防災組織連絡協議会活動事業補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日付け福井市指令危第　　　号により補助金の額の確定があった福井市自主防災組織連絡協議会活動事業補助金の交付を受けたいので福井市自主防災組織連絡協議会活動事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求いたします。
金　　　　　　　　　　　円　也